IDENTIDAD DEL
ADJUDICATARIO

FECHA DE
ENCARGO

CONTRATOS MENORES TERCER TRIMESTRE DE 2025

OBJETO DEL CONTRATO

DURACION

IMPORTE

ADJUDICACION

ASENCIO RAMIREZ LUIS F.
GES MACONT SL

PEREZEMMALVA SLU
ASENCIO RAMIREZ LUIS F.
DIAZ BEATO ANTOLIN

GES MACONT SL

SANCHEZ MARQUEZ ISMAEL
GES MACONT SL

VILARCHAO PEREZ JOSE M.
GRUPO DATCON SUR, S.L.U.

RAUL C&R SL

GES MACONT SL

SHEBEL CONSULTORIAY
SERVICIOS, S.L.U.
AMAZON

AMAZON
PCCOMPONENTES Y

MULTIMEDIA, S.L.U.
PCCOMPONENTES Y

MULTIMEDIA, S.L.U.
DIAZ BEATO ANTOLIN

PCCOMPONENTES Y
MULTIMEDIA, S.L.U.

03/07/2025
04/07/2025

04/07/2025
07/07/2025
07/07/2025
07/07/2025
10/07/2025
10/07/2025

11/07/2025
16/07/2025

17/07/2025

22/07/2025

22/07/2025

23/07/2025
23/07/2025

29/07/2025
29/07/2025
29/07/2025

31/07/2025

SUMINISTRO DE MATERIAL DE OFICINA

OBRAS DE REPARACION EN PZ JOSE RAMON FERNANDEZ-LIRA, N2 2, CONJUNTO RS CALIPSO,
Plta PRIMERA, Pta F, JEREZ DE LA FRONTERA

OBRAS DE REPARACION EN CL PAVIA, N2 3, Plta BAJA, Pta E, JEREZ DE LA FRONTERA
SUMINISTRO DE MATERIAL DE OFICINA

OBRAS DE REPARACION EN CL LECHUGAS, N¢ 2, Pta 6, JEREZ DE LA FRONTERA

OBRAS DE REPARACION EN CL LECHUGAS, N¢ 2, Pta 14, JEREZ DE LA FRONTERA

OBRAS DE REPARACION EN CL CURTIDORES, N2 1, JEREZ DE LA FRONTERA

OBRAS DE REPARACION EN CL LECHUGAS, N¢ 2, Pta 16, JEREZ DE LA FRONTERA
ELABORACION DE CERTIFICADOS ENERGETICOS DE 18 VIVIENDAS EN CLTIO JUANE2Y 4/
OBISPO CIRARDA 2Y 4

ACTUALIZACION MODULO DE PROTECCION DE DATOS

OBRAS DE REPARACION EN CL CRUZ DEL CANTO N2 3, PORTAL 2, 32 F, JEREZ DE LA FRONTERA

OBRAS DE REPARACION EN CL HIDALGO, N2 7, BDA RURAL LOMOPARDO, LOMOPARDO,
REPASTADEROS (LOS)

PRESTACION DEL SERVICIO INFORMATICO DE FACTURACION Y VERIFACTU

SUMINISTRO DE MATERIAL DE OFICINA
SUMINISTRO DE MATERIAL INFORMATICO

COMPRA DE UN EQUIPO INFORMATICO

COMPRA DE DOS EQUIPOS INFORMATICOS

OBRAS DE REPARACION EN PZ JOSE GUERRA CARRETERO, N2 6, Plta SEGUNDA, Pta C, JEREZ DE
LA FRONTERA

COMPRA DE TRES PANTALLAS PARA EQUIPOS INFORMATICOS

INMEDIATO
5 dias

1ldia
INMEDIATO

3 dias

5 dias

3 dias

1dia

5 dias

1 afio

30 dias

1dia

1 afio

INMEDIATO
INMEDIATO

INMEDIATO

INMEDIATO

30 dias

INMEDIATO

(IVA INCLUIDO)
237,40

791,76

42,35
939,01
786,50

1.783,32
618,31
281,93

667,80
1.363,67

13.380,87

434,50

6.655,00

23,95
172,87

601,90
1.165,11
3.351,70

239,98



CONTRATOS MENORES TERCER TRIMESTRE DE 2025

IMPORTE
OBJETO DEL CONTRATO DURACION ADJUDICACION
(IVA INCLUIDO)

IDENTIDAD DEL FECHA DE
ADJUDICATARIO ENCARGO

OBRAS DE REPARACION EN CL VISTA ALEGRE, N2 1, ESTANCIA BARRERA, Esc 3, Plta BAJA, Pta D,

JEREZ DE LA FRONTERA

HARDTEK GMBH 03/08/2025 SUMINISTRO DE MATERIAL INFORMATICO INMEDIATO 139,45
OBRAS DE REPARACION EN AV HERMANO ADRIAN, N2 2, BDA SAN JUAN DE DIOS, Blq 1, Plta

RAUL C&R SL 31/07/2025 1dia 103,49

DIAZ BEATO ANTOLIN 19/08/2025 15 dias 2.891,90
PRIMERA, Pta D, JEREZ DE LA FRONTERA
OBRAS DE REPARACION EN PZ POETA MIGUEL RAMOS CAMACHO, N2 4, Blg 04, Plta SEGUNDA, ,
RAUL C&R SL 19/08/2025 q @ 15 dias 9.192,38
Pta G, JEREZ DE LA FRONTERA
GES MACONT SL 19/08/2025 OBRAS DE REPARACION EN CL AZORIN, N@ 8, Plta PRIMERA, Pta A, JEREZ DE LA FRONTERA 5 dias 569,91
ORDORNEZ BARROSO MANUEL ~ 21/08/2025 OBRAS DE REPARACION EN CL ESPERA, N 7, ESTELLA DEL MARQUES 1 dia 108,90
GES MACONT SL 21/08/2025 OBRAS DE REPARACION EN CL LECHUGAS, N 2, Pta 26, JEREZ DE LA FRONTERA 1 dias 824,01
PSM4 GESTION INTEGRAL DE ESTUDIO DE SEGURIDAD Y SALUD DE OBRA EN LA REPARACION DE FACHADA DE EDIFICO EN CL
22/08/2025 2 dias 470,13
PROYECTOS, S.L. TIO JUANE, N© 2, JEREZ DE LA FRONTERA
ASENCIO RAMIREZ LUIS F. 28/08/2025 SUMINISTRO DE MATERIAL DE OFICINA INMEDIATO 354,56
FERRETERIA XEREZ, S.L. 03/09/2025 COPIA DE LLAVES DE LOCAL EN CL TIO JUANE INMEDIATO 2,20
GES MACONT SL 05/09/2025 OBRAS DE REPARACION EN CL LECHUGAS, N© 2, JEREZ DE LA FRONTERA 10 dias 1.786,11
GES MACONT SL 05/09/2025 OBRAS DE REPARACION EN AV DE LA LIBERTAD N 1, LOCAL 2 , JEREZ DE LA FRONTERA 1 dia 786,50
OBRAS DE REPARACION EN PZ JOSE RAMON FERNANDEZ-LIRA, N© 5, 6 y 7, CONJUNTO RS
DIAZ BEATO ANTOLIN 08/09/2025 N2, 0¥ 7 15 dias 5.064,67
CALIPSO, ZONAS COMUNES, JEREZ DE LA FRONTERA
GES MACONT SL 08/09/2025 OBRAS DE REPARACION EN CL ALCALA DEL VALLE, N 13, ESTELLA DEL MARQUES 1 dia 729,55
DE LA TORRE TIMERMANS
ANTONID 09/09/2025 OBRAS DE REPARACION EN CL TIO JUANE, LOCALES 5 Y 6, JEREZ DE LA FRONTERA 15 dias 3.045,57
RAUL C&R SL 11/09/2025 OBRAS DE REPARACION EN CL TIO JUANE, N© 2, JEREZ DE LA FRONTERA 15 dias 34.518,93
OBRAS DE REPARACION EN AV DE LA LIBERTAD, N© 1, RS NUEVO CERROFRUTO, Ptal 5, Plt
RAUL C&R SL 11/09/2025 B o ralo, Fita 15 dias 7.784,30
CUARTA, Pta B, JEREZ DE LA FRONTERA
DIAZ BEATO ANTOLIN 15/09/2025 OBRAS DE REPARACION EN CL ARROYO DEL ZUMAIJO, N 13, PORTAL (EL) 7 dias 1.875,80
RENFE VIAJEROS 17/09/2025 COMPRA DE BILLETE DE TREN (JEREZ-SEVILLA) INMEDIATO 9,20
RENFE VIAJEROS 17/09/2025 COMPRA DE BILLETE DE TREN (SEVILLA-JEREZ) INMEDIATO 9,20
MATEOS PINTO MANUEL 18/09/2025 OBRAS DE REPARACION EN CL LECHUGAS, N 2, VIVIENDA 16 1 dia 278,17

MATEQOS PINTO MANUEL 18/09/2025 OBRAS DE REPARACION EN CL LECHUGAS, N2 2, VIVIENDA 3 1ldia 278,17



IDENTIDAD DEL
ADJUDICATARIO

FECHA DE
ENCARGO

CONTRATOS MENORES TERCER TRIMESTRE DE 2025

OBJETO DEL CONTRATO

DURACION

IMPORTE
ADJUDICACION

MATEOS PINTO MANUEL

DOMOTICA JEREZANA, S.L.

GES MACONT SL
BRICKLAYING LIMITED
AMAZON

YAMUZA GONZALEZ FELIX

AMAZON
AMAZON
AMAZON
GES MACONT SL

18/09/2025
25/09/2025
26/09/2025
26/09/2025
26/09/2025

26/09/2025

28/09/2025
28/09/2025
28/09/2025
30/09/2025

OBRAS DE REPARACION EN CL LECHUGAS, N2 2, VIVIENDA 3

SUMINISTRO DE MANDOS A DISTANCIA PARA GARAIJES EN CL VISTALEGRE, N2 1

OBRAS DE REPARACION EN CL ESPERA, N 7, ESTELLA DEL MARQUES

SUMINISTRO DE MATERIAL INFORMATICO

SUMINISTRO DE MATERIAL DE OFICINA

SERVICIO TECNICO DE COORDINACION DE SEGURIDAD Y SALUD EN FASE DE EJECUCION DE
OBRAS EN ZONAS COMUNES EN PZ. JOSE GUERRA CARRETERO

COMPRA DE MOBILIARIO DE OFICINA

SUMINISTRO DE MATERIAL DE OFICINA
SUMINISTRO DE MATERIAL DE OFICINA
OBRAS DE REPARACION EN CL ESPERA N2 19Y 23, ESTELLA DEL MARQUES

1dia
INMEDIATO

5 dias
INMEDIATO
INMEDIATO

5 dias

INMEDIATO

INMEDIATO

INMEDIATO
3 dias

(IVA INCLUIDO)
726,00
387,20
1.597,81
13,26
12,43

932,66

363,60
9,41
8,26

5.271,52



