CONTRATOS MENORES TERCER TRIMESTRE DE 2025							
IDENTIDAD DEL ADJUDICATARIO	FECHA DE ENCARGO	OBJETO DEL CONTRATO	DURACION	IMPORTE ADJUDICACION (IVA INCLUIDO)			
ASENCIO RAMIREZ LUIS F.	03/07/2025	SUMINISTRO DE MATERIAL DE OFICINA	INMEDIATO	237,40			
GES MACONT SL	04/07/2025	OBRAS DE REPARACION EN PZ JOSE RAMON FERNANDEZ-LIRA, № 2, CONJUNTO RS CALIPSO, PIta PRIMERA, Pta F, JEREZ DE LA FRONTERA	5 días	791,76			
PEREZEMMALVA SLU	04/07/2025	OBRAS DE REPARACION EN CL PAVIA, № 3, Plta BAJA, Pta E, JEREZ DE LA FRONTERA	1 día	42,35			
ASENCIO RAMIREZ LUIS F.	07/07/2025	SUMINISTRO DE MATERIAL DE OFICINA	INMEDIATO	939,01			
DIAZ BEATO ANTOLIN	07/07/2025	OBRAS DE REPARACION EN CL LECHUGAS, № 2, Pta 6, JEREZ DE LA FRONTERA	3 días	786,50			
GES MACONT SL	07/07/2025	OBRAS DE REPARACION EN CL LECHUGAS, № 2, Pta 14, JEREZ DE LA FRONTERA	5 días	1.783,32			
SANCHEZ MARQUEZ ISMAEL	10/07/2025	OBRAS DE REPARACION EN CL CURTIDORES, № 1, JEREZ DE LA FRONTERA	3 días	618,31			
GES MACONT SL	10/07/2025	OBRAS DE REPARACION EN CL LECHUGAS, № 2, Pta 16, JEREZ DE LA FRONTERA	1 día	281,93			
VILARCHAO PEREZ JOSE M.	11/07/2025	ELABORACION DE CERTIFICADOS ENERGETICOS DE 18 VIVIENDAS EN CL TIO JUANE 2 Y 4 / OBISPO CIRARDA 2 Y 4	5 días	667,80			
GRUPO DATCON SUR, S.L.U.	16/07/2025	ACTUALIZACION MODULO DE PROTECCION DE DATOS	1 año	1.363,67			
RAUL C&R SL	17/07/2025	OBRAS DE REPARACION EN CL CRUZ DEL CANTO № 3, PORTAL 2, 3º F, JEREZ DE LA FRONTERA	30 días	13.380,87			
GES MACONT SL	22/07/2025	OBRAS DE REPARACION EN CL HIDALGO, Nº 7, BDA RURAL LOMOPARDO, LOMOPARDO, REPASTADEROS (LOS)	1 día	434,50			
SHEBEL CONSULTORIA Y SERVICIOS, S.L.U.	22/07/2025	PRESTACION DEL SERVICIO INFORMATICO DE FACTURACION Y VERIFACTU	1 año	6.655,00			
AMAZON	23/07/2025	SUMINISTRO DE MATERIAL DE OFICINA	INMEDIATO	23,95			
AMAZON	23/07/2025	SUMINISTRO DE MATERIAL INFORMATICO	INMEDIATO	172,87			
PCCOMPONENTES Y MULTIMEDIA, S.L.U.	29/07/2025	COMPRA DE UN EQUIPO INFORMATICO	INMEDIATO	601,90			
PCCOMPONENTES Y MULTIMEDIA, S.L.U.	29/07/2025	COMPRA DE DOS EQUIPOS INFORMATICOS	INMEDIATO	1.165,11			
DIAZ BEATO ANTOLIN	29/07/2025	OBRAS DE REPARACION EN PZ JOSE GUERRA CARRETERO, № 6, PIta SEGUNDA, Pta C, JEREZ DE LA FRONTERA	30 días	3.351,70			
PCCOMPONENTES Y MULTIMEDIA, S.L.U.	31/07/2025	COMPRA DE TRES PANTALLAS PARA EQUIPOS INFORMATICOS	INMEDIATO	239,98			

CONTRATOS MENORES TERCER TRIMESTRE DE 2025						
IDENTIDAD DEL ADJUDICATARIO	FECHA DE ENCARGO	OBJETO DEL CONTRATO	DURACION	IMPORTE ADJUDICACION (IVA INCLUIDO)		
RAUL C&R SL	31/07/2025	OBRAS DE REPARACION EN CL VISTA ALEGRE, № 1, ESTANCIA BARRERA, Esc 3, Plta BAJA, Pta D, JEREZ DE LA FRONTERA	1 día	103,49		
HARDTEK GMBH	03/08/2025	SUMINISTRO DE MATERIAL INFORMATICO	INMEDIATO	139,45		
DIAZ BEATO ANTOLIN	19/08/2025	OBRAS DE REPARACION EN AV HERMANO ADRIAN, № 2, BDA SAN JUAN DE DIOS, Blq 1, Plta PRIMERA, Pta D, JEREZ DE LA FRONTERA	15 días	2.891,90		
RAUL C&R SL	19/08/2025	OBRAS DE REPARACION EN PZ POETA MIGUEL RAMOS CAMACHO, $N^{o}$ 4, $Biq$ 04, $Pita$ SEGUNDA, Pta G, JEREZ DE LA FRONTERA	15 días	9.192,38		
GES MACONT SL	19/08/2025	OBRAS DE REPARACION EN CL AZORIN, № 8, Plta PRIMERA, Pta A, JEREZ DE LA FRONTERA	5 días	569,91		
ORDOÑEZ BARROSO MANUEL	21/08/2025	OBRAS DE REPARACION EN CL ESPERA, № 7, ESTELLA DEL MARQUES	1 día	108,90		
GES MACONT SL	21/08/2025	OBRAS DE REPARACION EN CL LECHUGAS, № 2, Pta 26, JEREZ DE LA FRONTERA	1 días	824,01		
PSM4 GESTION INTEGRAL DE PROYECTOS, S.L.	22/08/2025	ESTUDIO DE SEGURIDAD Y SALUD DE OBRA EN LA REPARACION DE FACHADA DE EDIFICO EN CL TIO JUANE, № 2, JEREZ DE LA FRONTERA	2 días	470,13		
ASENCIO RAMIREZ LUIS F.	28/08/2025	SUMINISTRO DE MATERIAL DE OFICINA	INMEDIATO	354,56		
FERRETERIA XEREZ, S.L.	03/09/2025	COPIA DE LLAVES DE LOCAL EN CL TIO JUANE	INMEDIATO	2,20		
GES MACONT SL	05/09/2025	OBRAS DE REPARACION EN CL LECHUGAS, № 2, JEREZ DE LA FRONTERA	10 días	1.786,11		
GES MACONT SL	05/09/2025	OBRAS DE REPARACION EN AV DE LA LIBERTAD № 1, LOCAL 2 , JEREZ DE LA FRONTERA	1 día	786,50		
DIAZ BEATO ANTOLIN	08/09/2025	OBRAS DE REPARACION EN PZ JOSE RAMON FERNANDEZ-LIRA, № 5, 6 y 7, CONJUNTO RS CALIPSO, ZONAS COMUNES, JEREZ DE LA FRONTERA	15 días	5.064,67		
GES MACONT SL	08/09/2025	OBRAS DE REPARACION EN CL ALCALA DEL VALLE, № 13, ESTELLA DEL MARQUES	1 día	729,55		
DE LA TORRE TIMERMANS ANTONIO	09/09/2025	OBRAS DE REPARACION EN CL TIO JUANE, LOCALES 5 Y 6, JEREZ DE LA FRONTERA	15 días	3.045,57		
RAUL C&R SL	11/09/2025	OBRAS DE REPARACION EN CL TIO JUANE, № 2, JEREZ DE LA FRONTERA	15 días	34.518,93		
RAUL C&R SL	11/09/2025	OBRAS DE REPARACION EN AV DE LA LIBERTAD, № 1, RS NUEVO CERROFRUTO, Ptal 5, Plta CUARTA, Pta B, JEREZ DE LA FRONTERA	15 días	7.784,80		
DIAZ BEATO ANTOLIN	15/09/2025	OBRAS DE REPARACION EN CL ARROYO DEL ZUMAJO, № 13, PORTAL (EL)	7 días	1.875,80		
RENFE VIAJEROS	17/09/2025	COMPRA DE BILLETE DE TREN (JEREZ-SEVILLA)	INMEDIATO	9,20		
RENFE VIAJEROS	17/09/2025	COMPRA DE BILLETE DE TREN (SEVILLA-JEREZ)	INMEDIATO	9,20		
MATEOS PINTO MANUEL	18/09/2025	OBRAS DE REPARACION EN CL LECHUGAS, № 2, VIVIENDA 16	1 día	278,17		
MATEOS PINTO MANUEL	18/09/2025	OBRAS DE REPARACION EN CL LECHUGAS, № 2, VIVIENDA 3	1 día	278,17		

CONTRATOS MENORES TERCER TRIMESTRE DE 2025						
IDENTIDAD DEL ADJUDICATARIO	FECHA DE ENCARGO	OBJETO DEL CONTRATO	DURACION	IMPORTE ADJUDICACION (IVA INCLUIDO)		
MATEOS PINTO MANUEL	18/09/2025	OBRAS DE REPARACION EN CL LECHUGAS, № 2, VIVIENDA 3	1 día	726,00		
DOMOTICA JEREZANA, S.L.	25/09/2025	SUMINISTRO DE MANDOS A DISTANCIA PARA GARAJES EN CL VISTALEGRE, № 1	INMEDIATO	387,20		
GES MACONT SL	26/09/2025	OBRAS DE REPARACION EN CL ESPERA, № 7, ESTELLA DEL MARQUES	5 días	1.597,81		
BRICKLAYING LIMITED	26/09/2025	SUMINISTRO DE MATERIAL INFORMATICO	INMEDIATO	13,26		
AMAZON	26/09/2025	SUMINISTRO DE MATERIAL DE OFICINA	INMEDIATO	12,43		
YAMUZA GONZALEZ FELIX	26/09/2025	SERVICIO TECNICO DE COORDINACION DE SEGURIDAD Y SALUD EN FASE DE EJECUCION DE OBRAS EN ZONAS COMUNES EN PZ. JOSE GUERRA CARRETERO	5 días	932,66		
AMAZON	28/09/2025	COMPRA DE MOBILIARIO DE OFICINA	INMEDIATO	363,60		
AMAZON	28/09/2025	SUMINISTRO DE MATERIAL DE OFICINA	INMEDIATO	9,41		
AMAZON	28/09/2025	SUMINISTRO DE MATERIAL DE OFICINA	INMEDIATO	8,26		
GES MACONT SL	30/09/2025	OBRAS DE REPARACION EN CL ESPERA № 19 Y 23, ESTELLA DEL MARQUES	3 días	5.271,52		